

POT.2370.11.2024

### Odpowiedź na zadane pytania przez Oferentów

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawa lekkiego samochodu operacyjnego dla KP PSP Ustrzyki Dolne”.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych w trybie podstawowym bez negocjacji.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

#### Pytanie numer 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza pojemność skokową silnika 1898 cm<sup>3</sup>?”.

#### Odpowiedz na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojemności skokowej silnika 1898 cm<sup>3</sup>.

#### Pytanie numer 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza prześwit 240 mm?”.

#### Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza prześwit 240 mm.

KOMENDANT POWIATOWY  
Państwowej Straży Pożarnej

  
bryg. mgr inż. Emil SZMYD